[image: image1.wmf]

Муниципальное образование
«Локнянский муниципальный округ»

Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2024 г.

                           № 173-п
п. Локня

О  присвоении наименования

элементу улично-дорожной сети

              В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» Администрация Локнянского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

             1. Присвоить элементу улично-дорожной сети следующее наименование: Российская Федерация,  182912  Псковская область, Локнянский муниципальный округ, Ваулино деревня, Озерная улица, согласно приложению.
             2. Постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию.

Глава Локнянского

муниципального округа                                                                                        И.Д. Белугин

Верно: Новикевич
Приложение

к постановлению Администрации

Локнянского муниципального округа

от 26.03.2024 г. № 173-п
Перечень присвоенных адресов объектам адресации

 по деревне  Ваулино (улица Озерная) Локнянского  муниципального округа

	Адрес  объекта  адресации
	Примечание

	Страна
	Область
	Муниципальный район
	Территориа-льный отдел
	наименование населенного пункта
	наименование улицы
	Тип  и  номер строения
	Учетный (кадастровый) номер объекта
	Назна-чение (жилое, нежилое)
	Собственник (пользователь) объекта недвижимости

	номер дома
	номер строения
	№ квартиры

	Российская Федерация
	Псковская
	Локнянский
	Михайловский
	д. Ваулино
	 Озерная
	 1

	60:08:0043001:120
	жилое
	 Титов Д.Л.